


Vazeni zakaznici!

Vse pripravujeme cerstvé, primo v nasi kuchyni — s ohledem

na malé i velké stravniky. Mate dietni pozadavky, alergii, nebo si
prejete jidlo upravit2 Reknéte nam to. Radi vam vyjdeme vstfic.
Prejeme vam i vasim détem dobrou chut a prijemny &as

v MiniHoodul!



Snidané¢

Michana vejce s parmezanem, opedeny toust

Vajeéna omeleta s rajcetem, slaninou a syrem,
opecdeny toust

V/olské oko na Sunce, opeceny toust

Fresh bar

Pomerancovy fresh 0,3 |
Smoothie banan, malina, mandlové mléko

Milkshake lesni smés, vanilkova zmrzlina

* Informace o alergenech na vyzadani u obsluhy

148 Ké
158 Ké

159 Ké

85 K¢
88 K¢
85 K¢



PolévRy

Dle denni nabidky
Velka / 300 ml
Mala / 175 ml

Malajidla
Toust se Sunkou a syrem, kecup
Toust Caprese

Krupicova kase

Krupicova kase z pohankové krupice
s kokosovym mlékem

Hranolky
s tatarkou, ke¢upem a nasim dipem

95 Ke
78 K&

78 Ké
88 K¢
98 Ke
98 Ke

98 Ke




Salaty a wrapy

Caesar salat
Caprese salat
Strips wrap s hranolky

Caesar wrap s hranolky

Prik
rikrmy
Bio cuketa, bio pastinak 120 ml

Farmarské kureci maso, mrkev bio, brambora 150 ml

208 K¢
185 Ké
228 K¢
228 K¢

45 Ke
58 Ké



Hlavni jidla

Gnocchi se Spenatem a lososem 228 K¢
Nase cerstvé téstoviny

® s rajskou omackou a masovymi koulemi 235 Ké
® s italskou rajcatovou omackou a hoblinami parmezanu 185 Ké

® s bazalkovym pestem, susenymi rajcaty
a hoblinami parmezéanu 188 Ké

Speciality
Z nasi pece

Kureci stripsy s bramborovou kasi / hranolky 225 K¢

Cerstvy losos s bramborovou kasi / hranolky 255 Ké

Rimska pinsa — dle denni nabidky



Kava

Espresso 68 K¢
Double espresso 88 Ké
Espresso macchiato 78 Ke
Americano 78 K¢
Cappuccino 88 K¢
Flat white 105 Ké
Latte 95 Ké
Double latte 115 Ke
Alternativni mléko 25 Ké

Prichut do kavy dle nabidky 15 Ké




leplé napoje

Babyccino

Horka ¢okolada
+ sSlehacka

Chai latte
green tea, tiger spice

LEROS caj
dle sezénni nabidky

Zazvorovy caj

Med

45 Ke

75 Ké
15 K¢

95 Ké

65 K¢

75 Ké
15 Ke

Denni nabidku
cerstvych zakuski
omrknéte
na baru.




Nealko

Karafa vody s citronem 11 55 Ké
Nase limonada 0,31/11 T8 K& / 145 K&
dle sezénni nabidky

Dzus Curriosa 0,25 | TO Ké
100% pomeranc, 100% multivitamin, 100% jablko, jahoda

Ice Tea Dilmah 0,25 | 68 Ké
citron, broskev

Evian voda 0,33 | 78 K¢
nesycena

Rajec voda 0,33 | 55 Ké
jemné sycena, sycena

Rajec kojenecka voda 0,33 | 45 Ke
RC cola 0,33 | 65 Ké
classic, zero

Targa limonata 0,25 | 68 Ké

citron, pomerand

AlRo

Pivo
Pilsner Urquell 0,331/ 0,51

Bilé vino
Riesling 0,151/ 0,751
Pinot Grigio 0,151/ 0,751

Cervené vino
Primitivo 0,151/ 0,75 |
Barbera 0,751

Sumivé vino
Prosecco Brut 0,151/ 0,751
Prosecco Rosé 0,151/ 0,751

65 Ké / 85 K&

145 Ké& / 550 K&
115 Ké / 480 Ké

155 Ké& / 580 Ké&
650 K¢

125 K& / 550 Ké
135 Ké / 550 K&



Prejeme vam Rrasn¢ straveny
c¢as s détmi, u nas v MiniHoodu

Prosime vas o dodrzovani pravidel

®» Oteviraci doba je od 9:30 do 19:30. » Cast koutku s miGovym bazénkem

®» Zodpovédnost za déti maji v celém je uréena pro déti od 18 mésict
prostoru kavarny i hernicky jejich do 3 let.
zakonni zastupci. (Teta v koutku se » Cast koutku v pFizemi dome&ki
stara o hracky. Hlidani déti poskytuje je uréena pro déti od 3 let.
pouze tehdy, pokud je sluzba hlidani » Klouzadka a pochozi sité
objednana zakonnym zéstupcem.) isou urdeny pro déti od 6 let.

® Zamezte détem poustét hracky » \/ pFipadé vyraznéjsiho znedisténi
ze skluzavky nebo je nicit. povrchi si vyhrazujeme prévo

®» \/stup je povolen pouze v ponozkach. uctovat poplatek 1000 K¢ za

» Prosime nevstupuijte do prostoru hloubkové dezinfekéni cisténi.
MiniHoodu, pokud nejste zcela zdravi. ® Podrobny provozni rad najdete

® \/ celém prostoru neni dovoleno na nasich webovych strankach.

konzumovat vlastni stravu
(mimo dietnich vyjimek).

Pokud néco neni podle vasich predstav, dejte nam prosim védét hned na misté.
Radi to vyresime.

Pokud jste spokojeni, budeme moc vdécni za recenzi na Googlu. Dékujeme.

Vstupné

jedno dite sourozenci spoleéné

pondéli—&tvrtek 75 K& / 30 min 100 K& / 30 min

patek—nedéle 90 K& / 30 min 120 Ké& / 30 min




Détska party
v MiniHoodu?

\

www.minihood.cafe

€ © minihood_cafe www.minihood.cafe

wifi: minihood heslo: lovely_mnhd



